
ZARZĄDZENIE NR WO/148/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 14 października 2022r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia instrukcji użytkowania pojazdu służbowego, 
gospodarki paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. W zarządzeniu Nr WO/136/19 Burmistrza Miasta Świdwin z 19 listopada 
2019 r. w sprawie określenia instrukcji użytkowania pojazdu służbowego, gospodarki 
paliwami płynnymi oraz ustalenia norm zużycia paliw wprowadza się  następujące 
zmiany: 

1) W załączniku nr 4 - dodaje się  normę  zużycia paliwa dla pojazdu marki Citroen 
Jumper, nr rejestracyjny ZSD 42990 w brzmieniu: 

„Na podstawie protokołu sporządzonego dnia 30 września 2022 roku na 
okoliczność  ustalenia normy zużycia oleju napędowego na 100 km dla ww. 
pojazdu wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Swidwin normę  zużycia 
paliwa - oleju napędowego w pojeździe marki Citroen Jumper - 11,0 L/100 krn 

2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

BU iA TRZ M LSTA 

. t Feliński 


